

# Bromstensskolans föräldraförening

Oktober 2016



<http://www.ffbromsten.se>



<http://www.facebook.se/ffbromsten>



[info@ffbromsten.se](mailto:info@ffbromsten.se)

## Trafikvärdar

I Bromstensskolans föräldraförening arbetar vi bland annat med att få en säkrare skolväg för barnen. På morgnarna vecka 45 och 46 kommer skolan och föräldraföreningen att tillsammans arbeta aktivt för att förbättra trafiksituationen vid skolan. Vi behöver er hjälp. Vänligen svara på detta mail om du vill hjälpa till att säkra skolvägen för barnen genom aktivt arbete ca 30 minuter någon morgon under denna period.

## Skidbytdag

Snart är det åter dags för den årliga skidbytdagen i Bromstensskolan. Passa då på att bli av med skidor, skridskor, hjälmar och annan vintersportutrustning som blivit för liten. Vi i föräldraföreningen hjälper dig med själva försäljningen.

**Tid och plats:** söndagen den 13 november i Bromstensskolans matsal  
09:30-10:00 inlämning av det du vill sälja (märk noga med namn och pris)  
10:00 – 12:00 försäljning  
12:00 Upphämtning av kvarvarande saker eller pengar för sådant som har sålts.

Det finns möjlighet för en klass att ordna och sälja fika under skidbytdagen för att samla pengar till klasskassan. Om din klass är intresserad så svara på detta mail. Först till kvarn!

## Årsmöte och styrelse

Den 19 oktober genomfördes föräldraföreningens årsmöte. Följande styrelse valdes  
Cilla Söderhäll, ordförande, Michael Biberfeld, kassör, Thomas Bengtsson, ledamot  
Anna-Karin Maltais, ledamot, Svetlana Machtchenko, ledamot

Om du vill komma i kontakt med oss går det bra att svara på detta mail.

## Medlemskap i föräldraföreningen

Alla med anknytning till Bromstensskolan kan vara medlemmar. Medlemsavgiften är **100:-** per familj och läsår. Betalas in på **pg 68 54 70-7** eller kontant vid något av våra arrangemang. Märk med barnets namn och klass. Årsavgiften används till förbättrande aktiviteter för eleverna.

Med vänlig hälsning

Bromstensskolans föräldraförening